ad  parles  regni  Franciae  specialiler  destinati.  ejusdem  domini  Jacobi  sigiilo 

sigillatas,  non  cancellatas.  non  abolitas.  nec  in  aliqua  parte  sui  vilialas.  sed 

onini  suspicione  carentes.  prout  prima  facie  apparebat.  vidimus.  legimus 
et  inspeximus  tenorem  (pii  insertus  est  in  litleris  reverendi  in  Christo  palris 

ac  domini  domini  R....,  Dei  gratia  Remensis  archiepiseopi,  quibus  sunt 

intixae  praesentes  litterae  continentes,  quas  quidem  litteras  domini  Jacobi 

evhibitori  et  porlilori  ipsarum  restituimus  ut  possit  eosdem  per  Remensem 

provinciam  ubi  el  proul  eidem  expedire  videbitur  exhibere.  In  cujus  rei 

testimonium  praesentibus  litleris  sigillum  sedis  Tornacensis  una  cum  signo 

nostro  duximus  apponendum.  Datum  anno  Domini  iM"  CCC°  tertio  domi- 
nica  qua  cantatur  QuasinioiOK 

CODEX  DLiNENSIS.  305 

CXCIV. 

/icte  d'appel  interjeté  pur-devant  le  pape  au  nom  de  la  commune 
de  Bruges  contre  l'évèque  de  Tourna}/. 

fn  nomine  Donini.  amen.  Anno  ejusdeni  M«CCC"II,  indictione  prima 
die  sepliina  mensis  decembris  pontificatus  dornini  Boncfîicii  papae  VIII 

anno  VIII,  Michacl  '   clericus,  procurator  burgimagistrorum.  sca- 
binorum,  toliusque  communitatis  villae  Brugensis,  ut  constat  per  litteras 

sigillo  eorumdem  sigillatas.  quarum  ténor  subnotatur,  in  praesentia  mei 

notarii  publici,  testiumque  subscriptorum  ad  hoc  specialiter  vocatorum  et 

rogatorum  personaliter  constitutus,  nomine  procuralorio  et  pro  burgima- 
gistris,  scabinis  ac  communitate  praedictis,  quamdam  fecit  provocationeni 
seii  appellationem  in  scriptis  modum  qui  sequitur  contincntem  : 

Quia  reverendus  pater  dominus  Guido  -,  Dei  gratia  venerabilis  Torna- 
censis  episcopus,  seu  ejus  vicarii  omnes  decanos  christianitatum  in  terra 

Klandriae  e.vistentes  nuper  reiaxaverunt  et  ab  oflicio  suorum  decanatuum 
suspenderunt  ac  sigilla  quibus  uti  consuevcrint  in  suis  decanatibus  sibi 

Tornaci  Iransmitli  mandaverunt,  ipsos  decanos  monendo  seu  moneri  fa- 
ciendo  ut  infra  certuni  tempus  ad  hoc  praefixum  sub  poenae  suspensionis 
et  amissionis  suorum  beneficiorum  praedictis  suis  mandatis  parèrent,  et 

populus  terrae  Flandriae  sine  pastore  aut  vices  ejus  gerente  salubriter  régi 
nequeat,  nec  adinvicem  communicare  et  propter  justum  metum  qui  potest 
et  débet  cadere  in  constantes  et  viarum  pericula  ac  guerram  notoriam  et 
manifestam  quae  jamdiu  fuit  et  adhuc  est  inter  Francigenas  et  Flandrenses,